АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2024 № 1207

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 06.05.2024  №306 «О порядке предоставления

сведений о льготной категории гражданина, проживающего в Коченевском

районе Новосибирской области, в целях направления в государственную

информационную систему Новосибирской области

«Карта «жителя Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановлениями Губернатора Новосибирской области от 18.01.2005 N 10

"О специальных месячных проездных билетах", от 03.09.2010 N 271 "О внесении

изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 31.01.2005

N 32", постановлениями Правительства Новосибирской области от 20.12.2012

N 578-п "Об установлении стоимости специального месячного проездного билета

и предоставлении субсидий из областного бюджета Новосибирской области в

целях возмещения недополученных доходов перевозчиков, возникающих в случае

перевозки пассажиров, для которых законодательством установлены меры

социальной поддержки", от 10.03.2022 N 79-п "О государственной

информационной системе Новосибирской области "Карта жителя Новосибирской

области",    от 11.04.2023 N 145-п "Об электронном носителе информации "Карта

жителя Новосибирской области" в рамках оказания транспортных услуг",

руководствуясь Уставом Коченевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области 06.05.2024  №306 «О порядке предоставления сведений о

льготной категории гражданина, проживающего в Коченевском районе

Новосибирской области, в целях направления в государственную

информационную систему Новосибирской области "Карта «жителя Новосибирской

области» следующие изменения:

1.1.п.п 1.3. читать  в следующей редакции: «Сведения о льготной категории

гражданина, проживающего в Коченевском районе Новосибирской области, в

целях их направления в государственную информационную систему

представляются физическими лицами, проживающими в Коченевском районе

Новосибирской

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=472832
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=161142
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=118696
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=167683
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=170667
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=170894
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=171990

области, относящимися к категориям, указанным в пунктах 1 -17 перечня

категорий граждан, имеющих право на приобретение единого социального

проездного билета на территории Новосибирской области, утвержденного

постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.09.2010 N 271,

сведения о льготной категории которых отсутствуют в государственной

информационной системе (далее - заявитель)».

2.Опубликовать постановление  в Бюллетене органов местного

самоуправления (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном сайте администрации

Коченевского района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.А. Пучкову.

Глава района                                                                             Е.П. Антипов

Петрова Е.В.,

Начальник отдела по организации социального обслуживания

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=118696&dst=100014
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=118696&dst=100033